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ANNONCE

Yamaha MT-07 Y-AMT 
Pris kr. 104.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 689 ccm, 73 HK, 24.0 km/l. ABS bremser, corner-ABS, TCS (traction control), GPS-navigation, kørecomputer, gearindikator,
infocenter, startspærre, indsprøjtning, bluetooth, LED baglygte, LED forlygte, A2 kørekort muligt Fåes i farverne: Ice Storm - Icon Blue -
Tech Black - Kørsel på et helt nyt niveau: MT-07 med Y-AMT og fartpilot - Kommanderende kørestilling - Detaljer i høj kvalitet og
førsteklasses materialer - Helt nyt, strippet MT-design 41 mm upside-down gaffel og justerbar bagstøddæmper - Elektronisk
YCC-T-gasspjæld, YRC-køreindstillinger og omskiftelig TCS - Akustikforstærkende teknologi, der giver bedre lydoplevelse -
SpinForged-letvægtshjul med Dunlop Sportmax-radialdæk - 5" TFT-display med smartphonetilslutningsmuligheder og navigation -
Momentstærk 690 cc EU5+ CP2-motor Radialt monterede dobbelte forskivebremser med 4 stempler Det faktum at MT-07?ere år i træk har
været den suveræne markedsleder, fortæller alt om denne motorcykel. Den har været den bedst sælgende Yamaha Hyper Naked-model
hvert år siden lanceringen i 2014. Men det, du måske ikke ved er, hvordan MT-konceptet opstod. For et årti siden fik Yamahas designteam
et rent stykke papir og fik til opgave at skabe et dynamisk nyt produkt. Verden var allerede fuld af gode motorcykler, men Yamaha ønskede
at skabe en motorcykel, der kunne skubbe grænserne for sjov og værdi, med en unik karakter inspireret af de urbane
motorcykel-subkulturer, man finder i Japans gader. Det ville være den type maskine, du til en hver tid gerne vil køre på. Med inspiration fra
Dark Side of Japan-konceptet fokuserede MT udviklingsteamet på at producere en serie af momentstærke motorcykler med et brutalt,
nøgent design, et adræt stel og stor alsidighed. Hyper Naked var ankommet. MT-07, der nu er taget op på et nyt niveau og bedre udstyret
end nogensinde før, fortsætter med at lede, hvor andre følger efter. MT-07 har med god grund været blandt Europas bedst sælgende
motorcykler siden lanceringen. Den leverer en af de reneste og mest spændende køreoplevelser, inspireret af de subkulturer af kørere, der
findes i byens gader i Japan. MT-07 er berømt for sin lette vægt, adrætte køreegenskaber og momentstærke CP2-motor og er nu mere
slagkraftig end nogensinde. Denne seneste udvikling omfatter ny stil, stel-/affjedringsopdateringer og teknologier der yderligere forbedrer
køreoplevelsen, samtidig med at den ikke forringer det, der har gjort MT-07 til en af de vigtigste motorcykler i det sidste årti: Sjov, der får dig
til at smile. Den nyeste MT-07 har de højeste specifikationer til dato, inklusive radialt monterede forbremsecalipere, 41 mm upside-down
forgaffel og SpinForged-letvægtshjul. Dette bidrager til en motorcykel med øget adræthed, mens den innovative, akustiske
forstærkerteknologi optimerer indsugningslyden og slipper det berømte CP2-growl løs for den mest engagerende og medrivende kørsel
endnu. Det kompakte, nye look er indbegrebet af MT-07's minimalistiske karakter med en ændret og mere kraftfuld kørestilling og en unik
identitet, som drives af den minimalistiske LED-forlygte. Med ingeniørarbejde og design i perfekt harmoni er der intet blevet føjet til MT-07,
medmindre det virkelig øger køreoplevelsen. Resultatet er en motorcykel, som er hurtig og adræt, men stadig går til den, og som bringer
Dark Side of Japan-attituden op på et helt nyt niveau. Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og
montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre
gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team
Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode. Der tages
forbehold for pris- og tastefejl.


